
2020 年 4 月  

お客さま各位  

小松川信用金庫  

 

お客さまへのお願い 

 

従前より、新型コロナウイルス感染症予防に関しては、当金庫の

店頭およびホームページにて様々なお願いをしているところでござい

ます。 

今般 、政府による緊急事態宣言が発令されたことを受け、金融

庁から感染防止の取り組みに関する要望が出ております。当金庫で

は、その一環として、出勤者削減による営業活動をしております。 

以下ご案内する事項におきまして、お客さまには大変ご不便をお

かけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

【お客さまにご協力いただきたい事項】 

1.  現在、職員の交代勤務を実施していることから、窓口でのお取

引は、通常時よりお待ちいただく場合がございます。お急ぎでな

いご用件につきましては、再度のご来店をご検討いただくよう、お

願い申し上げます。 

 

2.  ご来店時には、マスクのご着用をお願いいたします。また、お待ち

いただく際は、他のお客さまとの間隔を空けてお待ちいただくよう、

お願い申し上げます。 

以上  

 

 


